dieną nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. Sutartis įsigalioja  nuo 2022 m. rugpjūčio 17 d. ir galioja 3 
mėnesius nuo jos įsigaliojimo.  

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Šioje Sutartyje numatytų vieno mėnesio paslaugų kaina, įskaitant PVM yra 999,46 Eur 
(devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir 46 ct.). Bendra Sutartyje numatytų paslaugų kaina 
2998,38 EUR su PVM.  

3.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuotos kainos su peržiūra. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties